
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 13 

 
від 09 листопада 2021 р.                                                        24 сесія 8 скликання 
 

Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування 
старості на території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, 

Переорки, Тютюнники Стрижавської селищної ради Панасюк Людмилі 
Василівні 

 
Відповідно до статей 25, 54¹, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 15 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України 
від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), рішення 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання №16 від 24 грудня 2020 року «Про 
умови оплати праці працівників апарату Стрижавської селищної ради, її 
виконавчих органів та робітників, зайнятих їх обслуговуванням у 2021 році» 
зі змінами внесеними рішенням 20 сесії селищної ради 8 скликання від 
20.08.2021 року №2, враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.  Присвоїти Панасюк Людмилі Василівні, старості на території 

населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники 
Стрижавської селищної ради, 11 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування у межах п’ятої категорії посад з 01.08.2021 року, у зв’язку з 
внесенням змін до статті 14 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 
Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Відповідно до статей 25, 54¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкуванн...
	ВИРІШИЛА:

